[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУШЕВО-ДУБОВСКЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17  апреля 2015г.                                          № 26                            х. Грушевка
	Об установлении соответствия

разрешенного использования земельных

участков классификатору видов

разрешенного использования земельных

участков

Руководствуясь статьей 34Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Шахтоуправление «Садкинское» от 3103.2015г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить соответствие разрешенного использования земельного участка площадью 25933,0 кв.м.  из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 61:04:0600019:125, расположенного примерно в 1140 метрах от ГГС «Казьминский» по направлению  на восток от ориентира: Ростовская область, Белокалитвинский район, расположенного за пределами участка, предоставленного под «шахтную железнодорожную станцию» классификатору видов разрешенного использования земельных участков «тяжелая промышленность»,
 2. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка площадью 6011,0 кв.м.  из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 61:04:0600019:197, расположенного примерно в 1440 метрах по направлению  на восток от ориентира: Ростовская область, Белокалитвинский район, пункт триангуляции «Казьминский», расположенного за пределами участка, предоставленного «под электроподстанцией» классификатору видов разрешенного использования земельных участков «тяжелая промышленность»,
3. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка площадью 122871,0 кв.м.  из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 61:04:0600019:0022, расположенного примерно в 1,5 метрах по направлению  на северо-восток от ориентира: Ростовская область, Белокалитвинский район, расположенного за пределами участка, предоставленного «для использования в производственных целях» классификатору видов разрешенного использования земельных участков «тяжелая промышленность».

4. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка площадью 24000,0 кв.м.  из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 61:04:0600019:628, расположенного примерно на расстоянии  2500,0 метров по направлению  на юго-восток  от ориентира: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Голубинка, предоставленного «под строительство обогатительной фабрики «Садкинская» классификатору видов разрешенного использования земельных участков «тяжелая промышленность».

5. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка площадью 25000,0 кв.м.  из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 61:04:0600019:629, расположенного примерно на расстоянии  2700 метров по направлению  на юго- восток от ориентира: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Голубинка, предоставленного «под строительство склада обратной подачи рядового угля» классификатору видов разрешенного использования земельных участков «тяжелая промышленность».
6. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Шахтоуправление «Садкинское» в трехмесячный срок с момента получения постановления подготовить соответствующие документы  для внесения изменения в разрешенное использование земельного участка в Белокалитвинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
7.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                             С.Л.Сягайло
_1102241401.bin